Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Skilauf (FIS) - Slalom

FIS-CIT-Slalom-Herren Comp.Nr.: 135

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: 8625 Turnau, 12.01.2013 F-Wert: 620

Veranstalterland: Osterreich Zuschlag Herren: 35,82

Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Delegate: GIPPERICH Elmar (094) (AUT) Wetter: Bewdlkt

Chief Race: FLADISCHER Bernd (AUT) Schnee: Griffig

Referee: EGGER Thomas (AUT) Temp. Start: -3° Ziel: -2°

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:30 Startzeit: 13:45

Kurssetzer: Plazotta Rudi (AUT) Kurssetzer: Erhart Markus (AUT)

Strecke: Schwabenberg (SL) Strecke: Schwabenberg (SL)

Homologierung: 9488/02/10 Homologierung: 9488/02/10

Starthéhe: 940 m Zielhdhe: 780 m Starthohe: 940 m Zielhdhe: 780 m

Hohendifferenz: 160 m Hohendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 51 Richtungsénd.: 50 Anzahl Tore: 52 Richtungsand.: 51

Vorlaufer: Vorlaufer:

PUREGGER Mathias (AUT) PUREGGER Mathias (AUT)

Gemeldete Starter: 108

In der Wertung: 73 (67,59%)

Herren Punktezuschlag: 35,82
1 14 54160 GEIER Gerald 1993 AUT 43,60 44 51 1:28,11 0,00
2 1 750088 RISTEVSKI Antonio 1989 MKD 43,30 44,95 1:28,25 0,99
3 3 750089 DEHARI Dardan 1990 MKD 43,34 4492 1:28,26 1,06
4 20 54237  WIMMLER Maximillian 1994 AUT 43,33 45,07 1:28,40 2,04
5 6 860005 BRACHNER Patrick 1992 AZE 43,37 45,29 1:28,66 3,87
6 2 430550 KLUSAK Jakub 1992  POL 43,58 45,11 1:28,69 4,08
7 13 700820 RAZUS Martin 1989 SVK 43,64 45,06 1:28,70 4,15
8 4 54257  REISSNER David 1994 AUT 43,49 45,29 1:28,78 4,71
9 26 54270 HOFSTAEDTER Christoph 1995 AUT 4470 4425 1:28,95 5,91
10 9 700862 KUPCOK Jakub 1992  SVK 44,25 45,11 1:29,36 8,80
11 19 54235 RICHTER Fabian 1994 AUT 44 41 45,12 1:29,53 9,99
12 12 430472 KLUSAK Michal 1990 POL 43,97 45,66 1:29,63 10,70
13 24 54371  BABINSKY Stefan 1996 AUT 44,05 45,65 1:29,70 11,19
14 76 54350  KAINZ Roland 1996 AUT 45,36 44,35 1:29,71 11,26
15 31 54240 KREUZWIESER Andreas 1994 AUT 44 .82 45,04 1:29,86 12,31
16 7 700883 PEDAN Heiko 1993 SVK 4462 45,28 1:29,90 12,60
17 85 54342 SCHRAML Tobias 1996 AUT 4449 45,53 1:30,02 13,44
17 10 54067 GRUBER David 1992 AUT 44,06 45,96 1:30,02 13,44
19 8 700808 STANCEL Simon 1988 SVK 4410 46,04 1:30,14 14,28
20 16 430344 GAJEWSKI-GLODEK Jakub 1984 POL 45,36 44,81 1:30,17 14,50
21 29 54313  WINKLER Manuel 1995 AUT 4513 4511 1:30,24 14,99
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FIS-Codex: 135

BAUREGGER Fabian
POPOQV Vladimir
STEGMANN Maximilian
ORTNER Michael
WOERNDL Dominik
SZCZEPANIK Wojciech
SENKAR Samuel
KASERBACHER Andreas
POMBERGER Alexander
SAMS Johannes

KARL Simon

FARKAS Norbert
SCHLICK Christoph
STEVOVIC Marko
RIEDMANN Daniel
VARBANOV Stoyan
STUECKLBERGER Martin
STANGL Christoph
STANISIC Strahinja
SENDLHOFER Lukas
LANZENBERGER Marc
MOSER Florian
OBERNOSTERER Daniel
BAURECHT Markus
RESCH Cajetan

BUJTAS Csaba
ANGERER Andreas
TABASZEWSKI Jakub
JAKUBCO Jan
SCHWEIGER Sebastian
LEITNER Johannes
BOKOR Balwin
TUDORAN Stefan Claudiu
SCHABER Kilian

WIDL Maximilian
GREINWALD Maximilian
LINNINGER Maximilian
ORTNER Felix
SAHANEK Daniel
BAUMANN Clemens
BRANDSTETTER Markus
HAHN Thomas

PESIC Miaden

DAVIS George
JANULIONIS Karolis

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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1. Lauf
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FIS-CIT-Sla

lom-Herren

Alpenregion Hochschwab
8625 Turnau, 12.01.2013

2. Lauf

Ges.Zeit

Rennpkt.

Punktezuschlag: 35,82
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Alpiner Skilauf (FIS) - Slalom

Rang StNr
Herren

67 95
68 92
69 99
70 100
7 104
72 103
73 105

FIS-Codex: 135

FIS-Code Name JG
54355  WITTICH Stephan 1996
202746  WIMMER Simon 1996
430731 JASINSKI Maciej 1995
221264 WARD Joel 1991
540001 VON HOHENLOHE Hubertus 1959
40563  KILROY Alexander 1995
40602 COCKBURN Lewis 1996

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
93
102

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
1
22
28
33
38
47
62
65
70
78
80
81
82
83
85
98
101
106
107

2 (1,85%)
FIS-Code Name JG
700923 PETRIK Tomas 1996
430700 PIOTROWSKI Krzysztof 1995
19 (17,59%)
FIS-Code Name JG
54301 GUGGANIG Michael 1995
54284  RAHM Michael 1995
54260  GREIL Elias 1994
104143 KENNEDY John Austin 1994
54336  SCHULHOFER Benjamin 1996
54280  FELDERER Sandro 1995
54317  GLABISCHNIG Kevin 1995
240142  SZOLLOS Benjamin 1996
54299 TSCHERNUTH Sebastian 1995
310412 HADZIC Tarik 1994
54392 MARCHLER Thomas 1996
54292  TOMANN Felix 1995
54288 EDER Philip 1995
54364  KAIN Mario 1996
202699 HOFER Florian 1995
221090 TREBILCOCK Robert 1993
202555 KADERAVEK David 1993
54134  BAJONS Robert 1993
202539 SCHWARZ Thomas 1992
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Nation
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1. Lauf

49,68
48,80
50,43
54,72
54,35
59,48
1:03,01

FIS-CIT-Slalom-Herren
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 12.01.2013

2. Lauf  Ges.Zeit

Rennpkt.

Punktezuschlag: 35,82

50,34 1:40,02
51,39 1:40,19
53,83 1:44,26
56,17 1:50,89
57,09 1:51,44

1:01,30 2:00,78
1:03,29 2:06,30

83,81

85,00
113,64
160,30
164,17
229,89
268,73
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= = lx FIS-CIT-Slalom-Herren
Off|Z|e| Ie E rgebr“SI |Ste Alpenregion Hochschwab
Alpiner Skilauf (FIS) - Slalom FIS-Codex: 135 8625 Turnau, 12.01.2013
Rang StNr  FIS-Code Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit  Rennpkt.

Nicht im Ziel (2. Lauf): 13 (12,04%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
15 54228 EBNER Josef 1994 AUT
23 54253  BRUNNER Kevin 1994 AUT
34 54312 VOGLREITER Stephan 1995 AUT
39 310403  MINIC Mladen 1993 MNE
52 54339 HOCHHAUSER Dominik 1996 AUT
53 54381  GRUBER David Lukas 1996 AUT
58 221233 BREESE Ashley 1996 GBR
68 54377  UNTERRADER Patrick 1996 AUT
69 53900 KROPEJ Florian 1990 AUT
72 54326  SEITZ Anton-Felix 1995 AUT
77 54138  ARTNER Andreas 1993 AUT
90 54290  RAITHOFER Manuel 1995 AUT
97 54351  CHALUPA Erich 1996 AUT

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,93%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation Tornr.
96 780012 TUMAS Aivaras 1995 LTU
Unterschrift Chief Race

FLADISCHER Bernd (AUT)
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